АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТОННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022 г.                                  с. Затонное                                         № 86-п

Об отмене постановления администрации сельсовета от 14.11.2022 №72-п «Об утверждении верхнего предела муниципального внутреннего и верхнего предела муниципального внешнего долга»
В соответствии с Уставом муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области:
1. Постановление администрации муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области «Об утверждении верхнего предела муниципального внутреннего и верхнего предела муниципального внешнего долга» от 14.11.2022г. №72-п – отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

 И.М. Портнова
Разослано: прокурору района, официальный сайт, в дело.